

## Frontlab Holding ApS

Karise Alle 22, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 35 68 42

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Ruvan Paul Fernando  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Frontlab Holding ApS  
Karise Alle 22  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 35 68 42

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021  
13. regnskabsår

**Direktion**

Ruvan Paul Fernando

**Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for passiv kapitalanbringelse, herunder eje anparter i datterselskaber, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.887.909 mod -18.409 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.772.352 mod -37.801 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.887.909</b>	<b>-18.409</b>
Andre finansielle indtægter	6.698	615
Øvrige finansielle omkostninger	-135.015	-30.628
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.759.592</b>	<b>-48.422</b>
1 Skat af årets resultat	12.760	10.621
<b>Årets resultat</b>	<b>9.772.352</b>	<b>-37.801</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	0
Overføres til overført resultat	9.659.352	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.801
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.772.352</b>	<b>-37.801</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	670.000	0

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.000.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	23.381	10.621
Tilgodehavende selskabsskat	838	0
Andre tilgodehavender	50.000	75.092
Tilgodehavender i alt	74.219	85.713
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.007.475	322.169
Værdipapirer i alt	9.007.475	322.169
Likvide beholdninger	2.245.681	252.267
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.327.375</b>	<b>660.149</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.327.375</b>	<b>1.660.149</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>11.190.375</u>	<u>1.531.023</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.315.375</u></b>	<b><u>1.656.023</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.000</u>	<u>4.126</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>4.126</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>12.000</u></b>	<b><u>4.126</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.327.375</u></b>	<b><u>1.660.149</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.531.023	1.656.023
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.659.352	9.659.352
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	-113.000
	<u>125.000</u>	<u>11.190.375</u>	<u>11.315.375</u>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-12.760</u>	<u>-10.621</u>
	<u><b>-12.760</b></u>	<u><b>-10.621</b></u>